
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
BARÃO DE GRAJAÚ - MA 

www.baraodegrajau.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ºgºa9uD 

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2022-SRP/CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022-SPR/CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA Nº 02/2022-SRP/CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA 

AVISO DE UCITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Ne, I8/2022-SRP/CPL- OBJETO: Registro de Preços para 
futura e eventual Contratação de empresa para prestação de serviços de 
borracharia, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Barão de 
Grajaú — MA. ABERTURA: 22 de março de 2022, às 11:00h. ENDEREÇO: Rua 
Seroa da Mota, 314, Centro, Barão de Grajaú-MA, cep. 65.660-000, no Prédio 
da CPL. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: 
O Edital e seus anexos estão à disposição dos Interessados na Comissão 
Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da CPL de Barão de Grajaú, dez' a 6º 
feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado 
gratuitamente no portal da transparência, ou adquirido mediante a entrega de 
02 resmas de papel, no endereço supracitado, os esclarecimentos poderão ser 
realizados através do email: cpl.baraodegrajau@gmall.com. Barão de Grajaú -
MA, 08 de março de 2022. EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA— Pregoeiro Oficial. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 02/2022-SPR/CPL - OBJETO: Registro de Preços para 
eventual e futura Contratação de Empresa para fornecimento de materiais de 
consumo odontológicos e equipamentos odontológlcos, para atender as 
necessidades do Município de Barão de Grajaú -MA. ABERTURA: Data para 
cadastro de propostas a partir das 08:00 horas do dia 10/03/2022, Data para 
abertura de propostas e início dos lances a partir das 08:00 horas do dia 
22/03/2022, horário de Brasnia/DF, local httos://Iicitanet.wm.br/. TIPO DE 
LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL O Edital e seus 
anexos estão à disposição dos Interessados na Comissão Permanente de 
Licitação-CPL no Prédio da CPL de Barão de Grajaú, de 2º a 6r feira, no horário 
das 8:00 às 12:00h. 0 Edital poderá ser consultado gratuitamente no portal da 
transparência, ou no site do Licitanet, os esclarecimentos poderão ser 
realizados através do email: cpl.baraodegrajau@gmail.com. Barão de Grajaú -
MA, 08 demarco de 2022. EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA —Pregoeiro Oficial. 

CONCORRÊNCIA Nº, 02/2022-SRP/CPL - OBJETO: Registro de Preços para 
futura e eventual Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de Reforma e Ampliação de Escolas localizadas no Município de Barão 
de Grajaú- MA. ABERTURA: 11 de abril de 2022, às 09:ooh. ENDEREÇO: Rua 
Seroa da Mota, 314, Centro, Barão de Grajaú-MA, cep. 65.660-000, no Prédio 
da CPL. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: 
0 Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão 
Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da CPL, de 2a a 51 feira, no horário das 
8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado gratultamente no portal da 
transparência, ou adquirido mediante a entrega de 02 resmas de papel, no 
endereço supracitado, os esclarecimentos poderão ser realizados através do 
email: cpl.baraodegrajau@gmail.com. Barão de Grajaú -MA, 08 de março de 
2022. EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA— Presidente da CPL. 

Página 1 FELLYPE AUGUSTA Assinado de formaUSTO tal 

-; por FELLYPE AUG
ARAUJO LIMA !ARAUJOLIMA 

SILVA:6083148537 SIl,VM0831485370 
Dadds. 2022.03.09 

0 /1/ 20:58:23 -03'00' Veilºque a aureneddede 


